
 

SV Lochau Leichtathletik 

Hallen-Mehrkampfmeisterschaften 2004 

LA Halle Dornbirn 

am  7./8.02.04  

 

Ergebnisliste 

 
 
Klassenübersicht 
 
Männl.  Jugend  5-Kampf 
Junioren  6-Kampf 
Frauen  5-Kampf 
Juniorinnen  5-Kampf 
Weibl.  Jugend  4-Kampf 
Schüler A  4-Kampf 
Schülerinnen A  4-Kampf 
Schüler B  3-Kampf 
Schülerinnen B  3-Kampf 
 

 

Männl.  Jugend  5-Kampf 

                                                                             
                    50 m, Weit, Kugel (5 Kg), Hoch, 50 m H.                  
                                                                             
  1.   165 Züblin, Andreas           88 LAR Bischofszell            3.636    
               6,47  -   6,52  -  13,49  -   1,88  -   7,45                  
  2.   182 Pöltinger, Dino           88 STV Balgach                 3.536    
               6,37  -   6,66  -  12,78  -   1,76  -   7,54                  
  3.   164 Bürgisser, Alex           87 LAR Bischofszell            3.485    
               6,41  -   6,42  -  12,66  -   1,79  -   7,54                  
  4.     7 Kocherhans, Ramon         87 LC Vaduz                    3.238    
               6,52  -   6,14  -  12,19  -   1,65  -   7,54                  
  5.    19 Rutishauser, Nils         88 TV Amriswil                 2.830    
               6,66  -   5,53  -  10,53  -   1,45  -   7,45                  
  6.    27 Fitze, Stefan             87 TV Teufen                   2.829    
               6,86  -   5,64  -  12,94  -   1,50  -   8,00                  
  7.   159 Kanis, Sebastian          87 LG Welfen                   2.827    
               6,78  -   5,51  -  10,09  -   1,65  -   7,77                  
  8.   und VLV Meister 
       144 Tonko, Matthias           88 TS Bregenz-Stadt            2.743    
               6,38  -   5,35  -  10,55  -   1,50  -   8,22                  
  9.    30 Schmid, Samuel            88 TV Teufen                   2.550    
               6,72  -   5,51  -   9,21  -   1,55  -   8,48                  
 10.     9 Grünenfelder, Jeff        87 LC Vaduz                    2.505    
               6,76  -   5,64  -  10,85  -   1,40  -   8,70                  



 11.   158 Kanis, Florian            88 LG Welfen                   2.480    
               6,73  -   5,21  -  10,70  -   1,50  -   8,75                  
 12.    26 Kräutler, Philipp         88 TV Teufen                   2.399    
               6,81  -   5,18  -   9,37  -   1,50  -   8,60                  
 13.    29 Koster, Thomas            88 TV Teufen                   2.384    
               6,70  -   4,70  -   9,88  -   1,65  -   9,12                  
 14.   160 Zeeb, Christopher         88 LG Welfen                   2.267    
               7,03  -   4,96  -   8,99  -   1,45  -   8,41                  
 15.    25 Knechtle, Steve           88 TV Teufen                   2.199    
               7,09  -   5,16  -   8,32  -   1,50  -   8,80                  
 16.    78 Walch, Andreas            88 LG Montfort                 2.025    
               6,88  -   4,63  -   8,99  -   1,35  -   9,18                  
 17.    28 Zürcher, Lukas            88 TV Teufen                   1.943    
               7,40  -   4,68  -   8,22  -   1,40  -   8,78                  
        13 Huber, Ramon              88 LC Vaduz                        0    
               6,66  -   5,22  -  10,63  -  n.a.   -                         
 
                                                                             
  Männl.  Jugend  5-Kampf  Mannschaft                                              
                     
                                                                             
  1.  CH  TV Teufen  I                                              7.778    
             27  Fitze, Stefan               87     2.829                    
             30  Schmid, Samuel              88     2.550                    
             26  Kräutler, Philipp           88     2.399                    
                                                                             
  2.  BRD LG Welfen                                                 7.574    
            159  Kanis, Sebastian            87     2.827                    
            158  Kanis, Florian              88     2.480                    
            160  Zeeb, Christopher           88     2.267                    
                                                                             
  3.  CH  TV Teufen  II                                             6.526    
             29  Koster, Thomas              88     2.384                    
             25  Knechtle, Steve             88     2.199                    
             28  Zürcher, Lukas              88     1.943                    
                                                                            

 

Junioren  6-Kampf                                                          

                    50 m, Weit, Kugel (6.25 Kg), Hoch, 50 m H., Stab         
                                                                             
  1.    60 Ender, Georg              86 TS Lauterach                3.304    
               6,55  -   6,20  -   9,60  -   1,70  -   7,70  -   2,40        
        18 Schweizer, Jürg           85 TV Amriswil                     0    
               6,26  -   6,29  -  10,21  -   1,60  -  n.a.   -               
                                                                             
          Außer Wertung                                                      
                                                                             
        76 Schreiber, Martin         86 TS Bregenz-Stadt                0    
               6,65  -  n.a.   -         -   1,70  -   7,68  -               
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Frauen  5-Kampf 

                   50 m H., Hoch, Kugel (4 Kg), 50 m, Weit                  
                                                                             
  1.     4 Häberli, Luzia            79 TV Inwil                    3.940    
               7,81  -   1,66  -  12,00  -   6,95  -   5,52                  
  2.   152 Faiss, Ramona             83 LG Welfen                   3.636    
               8,02  -   1,66  -  10,11  -   6,96  -   5,09                  
  3.   und VLV Meisterin 
       137 Sohm, Elisabeth           81 TS "Jahn" Lustenau          3.537    
               7,92  -   1,55  -   9,71  -   7,05  -   5,32                  
  4.   186 Felder, Chantal           79 TS "Jahn" Lustenau          2.620    
              o.g.V. -   1,69  -   9,20  -   7,23  -   5,02                  

 

Juniorinnen  5-Kampf 

                                                                             
                    50 m H., Hoch, Kugel (4 Kg), 50 m, Weit                  
                                                                             
  1.   187 Oberer, Nicole            85 Old Boys Basel              3.829    
               7,87  -   1,66  -  12,63  -   7,21  -   5,37                  
  2.    31 Züblin, Linda             86 LAR Bischofszell            3.684    
               7,61  -   1,55  -  10,60  -   6,88  -   5,12                  
  3.   155 Dünnwald, Kirsten         85 LG Welfen                   2.967    
               8,55  -   1,55  -   8,95  -   7,39  -   4,39                  
  4.   181 Frischknecht, Cornelia    86 STV Balgach                 2.898    
               8,12  -   1,30  -   8,63  -   7,26  -   4,68                  
  5.   156 Jahns, Rebecca            86 LG Welfen                   2.775    
               9,10  -   1,50  -   9,34  -   7,62  -   4,55                  
 

 

Weibl.  Jugend  4-Kampf 

                                                                            
                    50 m H., Hoch, Kugel (3 Kg), Weit                        
                                                                             
  1.    11 Ritter, Dajana            88 LC Vaduz                    2.739    
               7,94  -   1,53  -   9,62  -   5,44                            
  2.    und VLV Meister 
 79 Burtscher, Eva            88 LG Montfort                 2.572    
               8,23  -   1,56  -   9,86  -   4,93                            
  3.   145 Amann, Martina            87 TS Bregenz-Stadt            2.524    
               8,18  -   1,50  -  10,11  -   4,89                            
  4.    16 Horni, Elaine             88 LC Vaduz                    2.450    
               8,28  -   1,45  -   9,00  -   5,18                            
  5.    23 Brändli, Barbara          87 TV Amriswil                 2.358    
               8,64  -   1,50  -   9,62  -   4,80                            
  6.    32 Kocherhans, Carmen        88 LAR Bischofszell            2.332    
               8,66  -   1,45  -  10,24  -   4,78                            
  7.    98 Luger, Melanie            88 ULC Dornbirn                2.205    
               8,66  -   1,45  -   8,97  -   4,61                            
  8.    99 Sandri, Laura             88 ULC Dornbirn                2.094    
               8,36  -   1,40  -   8,00  -   4,35                            
  9.    15 Camenisch, Stefanie       87 LC Vaduz                    1.885    
               8,30  -   1,40  -  10,58  -  o.g.V.                           
 10.   103 Wohlgenannt, Judith       88 ULC Dornbirn                1.847    
               9,28  -   1,30  -   8,10  -   4,58                            
 



 
                                                                             
  Weibl. Jugend  Mannschaft 
                                                                             
  1.  CH  LC Vaduz                                                  7.074    
             11  Ritter, Dajana              88     2.739                    
             16  Horni, Elaine               88     2.450                    
             15  Camenisch, Stefanie         87     1.885                    
                                                                             
  2.  und VLV Meister    
   ULC Dornbirn                                              6.146    
             98  Luger, Melanie              88     2.205                    
             99  Sandri, Laura               88     2.094                    
            103  Wohlgenannt, Judith         88     1.847                    
                                                                           

 

 

Schüler A  4-Kampf                                           

                    50 m, Hoch, Kugel (4 Kg), 50 m H.                        
                                                                             
  1.    22 Schmid, Martin            89 TV Amriswil                 2.321    
               6,81  -   1,50  -  11,49  -   7,70                            
  2.    57 Frankenbach, Patrick      89 LG Bodensee                 2.227    
               6,82  -   1,68  -   9,88  -   8,25                            
  3.     2 Büchler, Sebastian        89 STV Widnau                  2.000    
               7,08  -   1,53  -  10,14  -   8,43                            
  4.   und VLV Meister 
 72 Sigg, Ferdinand           89 TS Hörbranz                 1.838    
               7,05  -   1,40  -   9,28  -   8,55                            
  5.   104 Winder, Marcel            89 TS Hard                     1.721    
               6,99  -   1,50  -   8,78  -   9,44                            
  6.    71 Kohlhaupt, Nikolas        89 TS Hörbranz                 1.717    
               7,28  -   1,40  -   9,13  -   8,74                            
  7.    85 Noack, Andreas            89 TS Götzis                   1.713    
               7,23  -   1,40  -   9,94  -   9,07                            
  8.     3 Baumgartner, Philippe     90 STV Widnau                  1.617    
               7,64  -   1,45  -   7,99  -   8,59                            
  9.   119 Mayer, Jakob              90 TS Dornbirn                 1.118    
               7,64  -   1,30  -   5,59  -   9,94                            
 10.   183 Schlegel, Matthias        89 STV Balgach                 1.063    
               7,98  -   1,30  -   6,82  -  10,21                            
 11.   118 Mathis, David             90 TS Dornbirn                 1.045    
               8,10  -   1,30  -   5,74  -   9,76                            
 12.    70 Fessler, Matthias         90 TS Hörbranz                   787    
               8,12  -  o.g.V. -   6,81  -  10,16                            
        87 Müller, Marco             90 TS Götzis                       0    
               7,60  -   1,20  -   7,07  -  n.a.                             
        62 Ender, Stefan             89 TS Lauterach                    0    
               7,18  -  n.a.   -         -                                   
 
 
   Schüler A       Mannschaft                                             
                                                                             
  1.   VLV Meister 
  TS Hörbranz                                               4.342    
             72  Sigg, Ferdinand             89     1.838                    
             71  Kohlhaupt, Nikolas          89     1.717                    
             70  Fessler, Matthias           90       787                    
                                                                            



 

 

Schülerinnen A  4-Kampf                                                   

                                                                                                                          
                    50 m, Hoch, Kugel (3 Kg), 50 m H.                        
                                                                             
  1.    58 Laboureur, Chantal        90 LG Bodensee                 2.577    
               7,42  -   1,51  -   9,03  -   8,29                            
  2.   162 Kaiser, Ines              89 LG Welfen                   2.535    
               7,46  -   1,57  -   8,13  -   8,45                            
  3.   und VLV Meisterin 
       138 Tonko, Johanna            89 TS Bregenz-Stadt            2.421    
               7,61  -   1,48  -  10,55  -   8,98                            
  4.    59 Neumeyer, Johanna         89 LG Bodensee                 2.395    
               7,16  -   1,35  -   7,20  -   8,22                            
  5.    95 Lörenz, Tanja             90 ULC Dornbirn                2.374    
               7,16  -   1,40  -   9,41  -   9,16                            
  6.    14 Fehr, Christina           90 LC Vaduz                    2.314    
               7,61  -   1,40  -   8,72  -   8,54                            
  7.   112 Burtscher, Laura          90 Raiffeisen TS Gisingen      2.198    
               7,16  -   1,40  -   7,46  -   9,40                            
  8.   163 Bürgisser, Sandra         89 LAR Bischofszell            2.125    
               7,41  -   1,25  -   9,23  -   9,14                            
  9.    96 Rümmele, Laura            90 ULC Dornbirn                2.099    
               7,28  -   1,30  -   7,69  -   9,24                            
 10.   139 Schrottenbaum, Vera       89 TS Bregenz-Stadt            2.030    
               7,78  -   1,40  -   8,03  -   9,38                            
 11.     6 Gartmann, Larissa         90 LC Vaduz                    1.880    
               7,18  -   1,15  -   8,18  -   9,96                            
 12.    97 Kitzberger, Madeleine     89 ULC Dornbirn                1.746    
               7,80  -   1,20  -   7,14  -   9,48                            
 13.    21 Fasnacht, Natalie         89 LC Regensdorf               1.739    
               7,94  -   1,40  -   6,54  -  10,14                            
 14.    24 Hertli, Nadja             89 LC Regensdorf               1.695    
               8,10  -   1,20  -   9,63  -  10,12                            
 
 
                                                                             
  Schülerinnen A  Mannschaft                                              
                                                                             
  1.   VLV Meister 
 ULC Dornbirn                                              6.219    
             95  Lörenz, Tanja               90     2.374                    
             96  Rümmele, Laura              90     2.099                    
             97  Kitzberger, Madeleine       89     1.746                    
                                                                             

 

Schüler B  3-Kampf 

                                                                             
                    50 m, Weit, Kugel (3 Kg)                                 
                                                                             
  1.   133 Heiss, Alexander          91 TU Raika Schwaz             1.225    
               7,48  -   5,23  -   8,75                                      
  2.   173 Moor, Pascal              91 LAR Bischofszell            1.080    
               7,46  -   4,34  -   8,99                                      
  3.     1 Wunderli, Lukas           91 LC Regensdorf               1.022    
               7,42  -   4,51  -   7,32                                      



  4.   135 Kleemaier, Christoph      91 TU Raika Schwaz               992    
               7,66  -   4,65  -   7,51                                      
  5.   134 Gruber, Markus            91 TU Raika Schwaz               936    
               7,66  -   4,49  -   7,04                                      
  6.   172 Fritschi, Stefan          91 LAR Bischofszell              931    
               8,14  -   4,26  -   9,56                                      
  7.   178 Schenk, Milo              92 LAR Bischofszell              917    
               7,74  -   4,19  -   7,93                                      
  8.  und VLV Meister 
       105 Kopp, Sven                91 TS Hard                       911    
               7,84  -   4,41  -   7,62                                      
  9.    20 Binna, Fabian             92 LC Regensdorf                 901    
               7,64  -   4,42  -   6,55                                      
 10.   129 Sterlika, Julian          91 SV Lochau                     896    
               8,00  -   3,97  -   9,23                                      
 11.   176 Preisig, Thomas           92 LAR Bischofszell              875    
               7,66  -   4,16  -   6,96                                      
 12.   184 Niederer, Joel            91 STV Balgach                   875    
               7,70  -   4,16  -   7,13                                      
 13.    84 Nenning, Tobias           91 TS Götzis                     856    
               7,70  -   4,20  -   6,69                                      
 14.   128 Martin, Tobias            91 SV Lochau                     841    
               7,76  -   3,97  -   7,33                                      
 15.   147 Perc, Rene                91 TS Bregenz-Stadt              830    
               7,72  -   4,09  -   6,65                                      
 16.   146 Eberle, Mathias           91 TS Bregenz-Stadt              817    
               7,82  -   4,16  -   6,66                                      
 17.   106 Winder, Daniel            92 TS Hard                       816    
               7,57  -   4,36  -   4,95                                      
 18.   102 Zöhrer, Daniel            92 ULC Dornbirn                  815    
               7,80  -   4,30  -   6,14                                      
 19.    12 Borghi, Alessandro        92 LC Vaduz                      767    
               7,75  -   4,02  -   5,90                                      
 20.   125 Felder, Alexander         92 SV Lochau                     759    
               7,82  -   3,83  -   6,57                                      
 21.   148 Kühmayer, Thomas          92 TS Bregenz-Stadt              735    
               7,87  -   4,19  -   5,38                                      
 22.   122 Lecher, Dominic           92 TS Dornbirn                   722    
               8,06  -   4,20  -   5,88                                      
 23.   177 Schenk, Jon               92 LAR Bischofszell              705    
               8,06  -   3,89  -   6,46                                      
 24.   127 Mangeng, Daniel           92 SV Lochau                     699    
               7,95  -   3,73  -   6,35                                      
 25.     8 Kocherhans, Sven          92 LC Vaduz                      699    
               8,21  -   4,22  -   6,00                                      
 26.   109 Wiederin, Mathias         92 Raiffeisen TS Gisingen        578    
               8,15  -   3,75  -   4,98                                      
 27.   126 Kaufmann, Alexander       91 SV Lochau                     571    
               8,46  -   3,86  -   5,66                                      
 28.   175 Hofmann, Benjamin         92 LAR Bischofszell              566    
               8,40  -   3,88  -   5,32                                      
 29.   171 Diethelm, Simon           91 LAR Bischofszell              558    
               8,58  -   3,70  -   6,23                                      
 30.   174 Bucheli, Mathias          92 LAR Bischofszell              503    
               8,72  -   3,66  -   5,80                                      
 31.   149 Gabl, Daniel              92 TS Bregenz-Stadt              483    
               8,92  -   3,51  -   6,33                                      
 32.   121 Mayer, Lukas              92 TS Dornbirn                   385    
               8,57  -   3,31  -   4,16                                      
 33.   123 Berger, Jonas             92 TS Dornbirn                   306    
               9,12  -   3,28  -   4,26                                      
 
 



 
                                                                                                                               
  Schüler B       Mannschaft                                             
                                                                             
  1.  A   TU Raika Schwaz                                           3.153    
            133  Heiss, Alexander            91     1.225                    
            135  Kleemaier, Christoph        91       992                    
            134  Gruber, Markus              91       936                    
                                                                             
  2.  CH  LAR Bischofszell  I                                       2.928    
            173  Moor, Pascal                91     1.080                    
            172  Fritschi, Stefan            91       931                    
            178  Schenk, Milo                92       917                    
                                                                             
  3.  und VLV Meister 
    SV Lochau                                                 2.496    
            129  Sterlika, Julian            91       896                    
            128  Martin, Tobias              91       841                    
            125  Felder, Alexander           92       759                    
                                                                             
  4.  VLV TS Bregenz-Stadt                                          2.382    
            147  Perc, Rene                  91       830                    
            146  Eberle, Mathias             91       817                    
            148  Kühmayer, Thomas            92       735                    
                                                                             
  5.  CH  LAR Bischofszell  II                                      2.146    
            176  Preisig, Thomas             92       875                    
            177  Schenk, Jon                 92       705                    
            175  Hofmann, Benjamin           92       566                    
                                                                             
  6.  VLV TS Dornbirn                                               1.413    
            122  Lecher, Dominic             92       722                    
            121  Mayer, Lukas                92       385                    
            123  Berger, Jonas               92       306                    
                                                                             

 

Schülerinnen B  3-Kampf 

                    50 m, Weit, Kugel (2.5 Kg)                               
                                                                             
  1.    und VLV Meisterin 
 90 Dorfer, Raffaela          91 ULC Dornbirn                1.708    
               7,16  -   4,73  -   8,93                                      
  2.   166 Naef, Fabienne            91 LAR Bischofszell            1.434    
               7,84  -   4,23  -  10,13                                      
  3.    92 Egender, Bettina          91 ULC Dornbirn                1.428    
               7,56  -   4,45  -   7,84                                      
  4.     5 Bernold, Nicole           91 LC Vaduz                    1.411    
               7,62  -   4,39  -   8,11                                      
  5.   136 Stöckl, Bettina           92 TU Raika Schwaz             1.401    
               7,45  -   4,36  -   7,20                                      
  6.   111 Wiederin, Verena          92 Raiffeisen TS Gisingen      1.389    
               7,38  -   4,43  -   6,38                                      
  7.    67 Achberger, Eva            91 TS Hörbranz                 1.371    
               7,70  -   4,46  -   7,63                                      
  8.   167 Schär, Sarina             91 LAR Bischofszell            1.305    
               7,69  -   4,35  -   6,97                                      
  9.    66 Ender, Margaretha         91 TS Lauterach                1.304    
               7,70  -   4,23  -   7,45                                      
 10.   141 Wiedenbauer, Anna         91 TS Bregenz-Stadt            1.302    
               7,80  -   4,28  -   7,72                                      



 11.   130 Großgasteiger, Angelina   91 SV Lochau                   1.296    
               7,98  -   4,46  -   7,80                                      
 12.    86 Sagmeister, Julia         91 TS Götzis                   1.229    
               7,90  -   4,27  -   7,11                                      
 13.    89 Arnold, Julia             92 ULC Dornbirn                1.214    
               7,90  -   4,10  -   7,50                                      
 14.    93 Hollenstein, Angela       92 ULC Dornbirn                1.201    
               7,68  -   4,33  -   5,37                                      
 15.    83 Klien, Katharina          92 TS Götzis                   1.195    
               8,16  -   4,17  -   8,14                                      
 16.   110 Plörer, Julia             91 Raiffeisen TS Gisingen      1.190    
               7,82  -   4,20  -   6,37                                      
 17.   140 Schneider, Larissa        92 TS Bregenz-Stadt            1.183    
               7,75  -   4,09  -   6,33                                      
 18.   170 Zeberli, Sandra           92 LAR Bischofszell            1.176    
               8,06  -   4,29  -   6,94                                      
 19.    10 Willi, Bianca             92 LC Vaduz                    1.165    
               7,70  -   3,80  -   6,83                                      
 20.   113 Marte, Patricia           91 TS Rankweil                 1.143    
               7,79  -   4,03  -   6,10                                      
 21.    68 Achberger, Linda          92 TS Hörbranz                 1.138    
               7,93  -   3,87  -   7,26                                      
 22.    82 Simma, Katharina          91 TS Götzis                   1.129    
               7,72  -   3,57  -   7,13                                      
 23.    94 Steger, Lena              92 ULC Dornbirn                1.106    
               7,84  -   4,27  -   4,88                                      
 24.   169 Fitze, Larissa            92 LAR Bischofszell            1.095    
               7,88  -   3,90  -   6,26                                      
 25.   114 Schwarzmann, Lisa         91 TS Rankweil                 1.053    
               8,04  -   4,11  -   5,59                                      
 26.    81 Waldhuber, Sarah          92 TS Götzis                   1.050    
               7,94  -   3,77  -   6,28                                      
 27.    69 Laninschegg, Lisa         91 TS Hörbranz                   989    
               8,41  -   3,99  -   6,61                                      
 28.   131 Sigimondi, Sarah          92 SV Lochau                     948    
               8,28  -   3,96  -   5,53                                      
 29.   143 Pacher, Selina            91 TS Bregenz-Stadt              916    
               8,34  -   3,78  -   5,91                                      
 30.    91 Egender, Bianca           93 ULC Dornbirn                  881    
               8,38  -   3,77  -   5,57                                      
 31.   168 Spiegel, Sarah            91 LAR Bischofszell              842    
               8,71  -   3,89  -   5,84                                      
 32.   117 Silber, Viviane           93 TS Rankweil                   743    
               8,63  -   3,63  -   4,86                                      
 33.   142 Stockinger, Stefanie      91 TS Bregenz-Stadt              663    
               8,70  -   3,31  -   4,87                                      
 
 
  Schülerinnen B  Mannschaft                                             
                                                                             
  1.  und VLV Meister 
   ULC Dornbirn  I                                           4.350    
             90  Dorfer, Raffaela            91     1.708                    
             92  Egender, Bettina            91     1.428                    
             89  Arnold, Julia               92     1.214                    
                                                                             
  2.  CH  LAR Bischofszell                                          3.915    
            166  Naef, Fabienne              91     1.434                    
            167  Schär, Sarina               91     1.305                    
            170  Zeberli, Sandra             92     1.176                    
                                                                             
  



 
 3.  VLV TS Götzis                                                 3.553    
             86  Sagmeister, Julia           91     1.229                    
             83  Klien, Katharina            92     1.195                    
             82  Simma, Katharina            91     1.129                    
                                                                             
  4.  VLV TS Hörbranz                                               3.498    
             67  Achberger, Eva              91     1.371                    
             68  Achberger, Linda            92     1.138                    
             69  Laninschegg, Lisa           91       989                    
                                                                             
  5.  VLV TS Bregenz-Stadt                                          3.401    
            141  Wiedenbauer, Anna           91     1.302                    
            140  Schneider, Larissa          92     1.183                    
            143  Pacher, Selina              91       916                    
                                                                             
  6.  VLV ULC Dornbirn  II                                          3.188    
             93  Hollenstein, Angela         92     1.201                    
             94  Steger, Lena                92     1.106                    
             91  Egender, Bianca             93       881                    
                                                                             
  7.  VLV TS Rankweil                                               2.939    
            113  Marte, Patricia             91     1.143                    
            114  Schwarzmann, Lisa           91     1.053                    
            117  Silber, Viviane             93       743                    
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